COMUNE DI RADDUSA

(Citta Metropolitana di Catania)

DETERMINA SINDACALE N. L"b DEL A% A1- Lo

OGGETTO: Nomina del Vice Sindaco.

IL SINDACO

Richiamata la determina sindacale n. 9 del 12/02/2020, con la quale veniva nominata la nuova Giunta

Comunale;
Richiamata, altresi, la nota del 27/08/2020, prot. n. 8224, con la quale 1’Assessore Francesco Giarrizzo

rassegnava le proprie dimissioni dalla carica di Assessore Comunale;
Vista la determina sindacale n. 32 del 28/08/2020, con la quale veniva nominato Assessore Comunale il Sig.

Giuseppe Salvatore Macaluso, in sostituzione dell’ Assessore dimissionario;

Visto I’art. 12, comma 7, della Legge regionale 26/08/1992, n.7, come integrato dall’art. 40 della L.R.
01/09/1993, n. 26 e dall’art. 8, comma 1, della L.R. n. 35/97, che prevede che il Sindaco nomini, tra gli
Assessori in carica, il Vice Sindaco, che lo sostituisca in caso di assenza o di impedimento;

Ritenuto di dover procedere alla nomina del Vice Sindaco;

Visti:
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

- laL.R.n.7/92 e ss.mm.ii.;
DETERMINA

Per le ragioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate;

> Di nominare Vice Sindaco del Comune di Raddusa il Sig. Giuseppe Salvatore Macaluso, nato a
Catania il 03/08/1970 e residente a Raddusa in Via Napoleone n. 15;

DISPONE

- Di trasmettere copia del presente provvedimento all’Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e

della Funzione Pubblica e al Prefetto di Catania;
- Di trasmettere copia del presente provvedimento al Segretario Comunale, al Consiglio Comunale e ai
Responsabili di P.O.;

- Di notificare copia del presente atto all’interessato;
- Di pubblicare il presente provvedimento all'albo pretorio on line dell'Ente per 15 gg. consecutivi, nonché nella

sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013.

43I SINDACO

v h
| ‘Gﬁir%%l@%/\"o ﬂ/{



